令和 7年 3月 26日

 市政記者クラブ 様

総務局企画部企画課（シティプロモーション推進）

担当：山口・若尾・福井

電話：972-4081

令和の758
なごや

（令和7年5月8日）を記念した取り組みについて

令和の758（令和7
・

年5
・

月8
・

日）を記念したイベント実施・記念品プレゼントなどについて、

下記のとおりお知らせします。

記

令和の｢758」にちなんだイベント実施・記念品のプレゼントなどを行います。実施施設や内容につい

ては、シティプロモーションサイトで公開しています。

名古屋市シティプロモーションサイト「やさなご」

https://www.promotion.city.nagoya.jp/news/784/

※情報は順次更新する予定です。

【実施する取り組みの例】

シティプロモーションのブランド

ロゴを掲載した、ノベルティ

（コットンバッグ）の配布

画像はイメージです

シティプロモーションのブランドロゴ

入りのドニチエコきっぷの販売

販売期間：4/22（火）～6/8（日）

※売り切れ次第終了

券面デザイン

名古屋市農業センター delaふぁーむ（天白区）

 先着50組に300円で玉ねぎ収穫・農作業体験

 カフェのジェラートがシングル料金でダブル、

ダブル料金でトリプルサービス など

画像はイメージです

https://www.promotion.city.nagoya.jp/news/784/

（参考）

記念ドニチエコきっぷの販売についての詳細は、本日発表の「758
なごや

記念ドニチエコきっぷを発売」をご

覧ください。

（758
なごや

記念ドニチエコきっぷに関する問い合わせ先）

交通局営業統括部乗客誘致推進課（担当：松村）TEL972-3816